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کتاب »چگونه هنرمند موفقی شویم؟« به نویسندگی ماگنوس رش و ترجمه  شقایق سعیدی پنج شنبه 
دوم اسفند ماه در شهر کتاب ایرانشهر رونمایی می شود.

این کتاب حاصل تحقیق و مطالعه بر ٥00 هزار هنرمند در طی شــش سال جمع آوری داده ها و سه 
سال تجزیه وتحلیل و نتیجه گیری است که از مجموعه کپسول هنر معاصر نشر آوام سرا ارائه شده است.

 نویسنده کتاب، ماگنوس رش تا امروز شــش کتاب پرفروش درباره بازار هنر از نشر فایدون منتشر 
کرده است. این کتاب مستقیماً به شغل هنرمند بودن توجه دارد و با ارائه توصیه های عملی به خوانندگان 

یادآوری می کند هنرمند بودن مواردی بسیار فراتر از ساخت اثر هنری دارد./مهر

نمایش »گرامر« به کارگردانی حسین  برفی  نژاد در مجموعه تئاتر لبخند، روی صحنه می رود.
این نمایش پس از اجراهای موفق در مهر، آبان و آذر ماه امســال در خانه نمایش دا، برای سومین 
بار در مجموعه تئاتر لبخند روی صحنه خواهد رفت. فائزه  یوسفی و متین  خیبلی در این نمایش 70 
دقیقه ای به ایفای نقش می پردازند. در خلاصه داستان این نمایش آمده است: ما نرفتیم؛ ولی تا الان پنج 
بار تمرین رفتن کردیم. عوامل دیگر نمایش »گرامر« عبارتند از: صدا: نگین نشاط، ساخت تیزر و موشن: 
حمیدرضا شاهپسند، عکاس: مریم خیبلی، طراح نور: نیلوفر نقیب ساداتی و محمدرضا رحمتی، طراح 

لباس: ساناز دوردی نژاد و... ./صباخبر

»گرامر«درمجموعهتئاترلبخندرونماییازکتاب»چگونههنرمندموفقیشویم؟«

لیلا نجفی که با گروه موســیقی بانوان »نهال« در چهلمین جشنواره 
بین المللی موســیقی فجر حضور دارد، اظهارداشت: گروه »نهال« را ۱۰ 
سال گذشته تاسیس کرده ام و این چهارمین بار است که در این رویداد 
شرکت می کنم و سال هاست که با این گروه در سالن های مختلف از جمله 
فرهنگسرای نیاوران و تالار وحدت به صحنه می رویم و برای بانوان اجرا 
می کنیم.  وی گفت: با توجه به اینکه مدرس ردیف آواز ایرانی هســتم، 
سال های اول فعالیتمان بیشتر موسیقی سنتی ارائه می کردیم اما به مرور 
براساس سلیقه بانوان و بازخوردهایی که دریافت کرده ایم، فعالیت گروه 

بیشتر به سمت پاپ سنتی و به خصوص موسیقی پاپ رفته است. 
نجفی افزود: قطعاتی که گروه »نهال« در جشنواره چهلم موسیقی فجر 
اجرا کرد، آثار قدیمی و خاطره انگیز هستند و تمامی این قطعات با تنظیم 
و سازبندی جدید اجرا شدند. بعضی از این قطعات فقط با گیتار یا یکی دو 
ساز اجرا شده بودند اما در کنسرت آنها را با ارکستر اجرا می کنیم یا مثلا 
بعضی از قطعات بیشتر بر پایه سازهای زهی اجرا شده بودند اما در کنسرت 

فلوت و کمانچه داریم و تنظیم و سازبندی ها متفاوت است.
سرپرست گروه موسیقی »نهال« درباره اجرای قطعات جدید توسط 
این گروه بیان کرد: فعــلا قطعات قدیمی و خاطره انگیــز را بازخوانی 
می کنیم و احتمالا در آینده قطعه جدید تولیــد خواهیم کرد، اکنون از 
لحاظ مالی به صرفه نیست که برای یک قطعه جدید وقت و هزینه صرف 
کنیم چون امکان انتشار نداریم که از عواید فروش آن بهره مند شویم و 
فقط می توانیم در کنســرت ها اجرا کنیم. وی درباره چهلمین جشنواره 
بین المللی موسیقی فجر اظهارداشت: هدف جشــنواره این است که 
در زمینه موسیقی فرهنگسازی کند، موسیقی را معرفی کند، در سبد 
فرهنگی و تفریحی مردم بگنجاند و آن را توسعه بدهد.  این دقیقا هدفی 
است که گروه »نهال« آن را رسالت خود می داند. می توان در جشنواره و در 
یک بازه زمانی مشخص انواع موسیقی از گونه های مختلف را شنید، هزینه 
تماشای آثار احتمالا کمتر است و می توان از تنوع جشنواره بهره مند شد، 

پس چه دلیلی برای شرکت نکردن در این رویداد وجود دارد؟ نجفی گفت: 
علاوه بر این، باید موسیقی بانوان را در جشنواره، خارج از آن و در حالت 
عادی زنده نگاه داشت، حق بانوان است که از این تفریح فرهنگی و هنری 
بهره مند شوند.  همچنین جشنواره فرصتی ایجاد می کند که توانایی بانوان 
هنرمند به مخاطبان معرفی شود. تا زمانی که جشنواره باشد و بستر ارائه 

موسیقی در اختیارمان باشد، ما در جشنواره شرکت می کنیم چون 
معتقدم موسیقی باید میان بانوان معرفی شود، توسعه پیدا 

کند و فعال بماند. گروه موســیقی بانوان »نهال« به 
سرپرستی و خوانندگی لیلا نجفی روز گذشته در 
بخش بانوان چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی 
فجر در فرهنگسرای نیاوران به روی صحنه رفت. 
»نهال« در این کنسرت به اجرای قطعات تلفیقی 
سنتی و پاپ از جمله »مهتاب«، »آهوی فراری«، 

»دریاچه  نور«، »گل گلخونــه«، »کی بهتر از 
تو«، »گل واژه« و »گل یخ« پرداخت. نیوشا 

بریمانی رهبر ارکستر و نوازنده کمانچه، 
رخساره رستمی )عود(، نیلوفر ابراهیمی 
)فلــوت(، دریا علومــی و دنیا فتحی 

)پیانو(، شــیرین واعظی )درامز(، 
آذین ملک زاده )گیتارباس(، سحر 

دزواره ای )گیتار( از نوازندگان و 
اعضای این گروه هستند. آیین 

اختتامیه این جشنواره چهلم 
موسیقی فجر امروز دوشنبه 

2۹ بهمن ماه ســاعت ۱۹ 
در تالار وحدت برگزار 

می شود./ایرنا

لیلا نجفی سرپرست گروه موسیقی »نهال«

قطعاتخاطرهانگیزرابازخوانیمیکنیم


